Після пологів, коли прийшло повне одужання на початку 1912 року вона з дитиною повернулася до Москви. З цього часу аж до загибелі Симона вони будуть разом... Хоча у листі до приятельки Ольга Петлюра писала «Тут же (у Москві) у 1911 році (Авт. – 25 жовтня) народилася єдина наша дочка Лариса-Леся». 23 вересня (6 жовтня) 1912 р. єдину доньку було охрещено у храмі Святої Живоначальної Троїці в Троїцькій Слободі Троїцького подвір'я Москви. Восприємниками, хрещеними, духовними її батьками були обрані міщанин м.

Після одруження Ольги і Симона минув майже рік, перш ніж Леся стала їх законною донькою, на що вказує доповнення, зроблене до запису у метричній книзі. Більше як через три роки після народження Лесі її батьки офіційно оформили свій шлюб, на що вказує актовий запис за номером 3 від 18 (31) січня 1915 р. метричної книги церкви

С. Петлюра з дружиною

Преображення Господня села Люберці Московської губернії Московського повіту: «Міщанин міста Полтави Симон Васильович Петлюра православного віросповідання 35 років першим шлюбом» і «домашня наставниця Ольга Опанасівна Більська православного віросповідання 30 років першим шлюбом» одружились, що уточнює відомості про їх шлюб у 1911 р.